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Kadan,Tusimice-Klasterec nad Ohri-Okounov

Zastavka: Luzny

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

6 50

7

8

9 48
10 20

11

12

13 26 48
14

15 26

16

17| 20

18 58P
19| 20

Poznamky:

nejede 24.12.

& v8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 522591 Kadan, Tusimice-Klasterec nad Ohfi-Okounov

Min.

Zastavka
TusSimice,dtl Merkur
TusSimice,|.ELNA
TusSimice,ll.ELNA
Tusimice,Sempra
Kadari,KOH-I-NOOR
Kadan,aut.nadr.
Kadan,koupalisté
Kadan,Chomutovska sidl.B
Kadar,nemocnice poliklinika
Kadan,Kralovsky Vrch
Klasterec n.Ohfi,Vernérov

pr— DOPRAVA
s mmmmmnn RN
J~ KRAIJE

Zéna
533
533
533
533
531
531
531

531
531
541

Plati od 14.12.2025 do 12.12.2026

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
Klasterec n.Ohfi,aut.nadr. 541
Klasterec n.Ohfi,zel.st. 541

Klasterec n.Ohfi,Kulturni centrum 541
Klasterec n.Ohfi,nam. 541
Klagterec n.Ohfi,Sumna,rozc.Sumburk 541
Klasterec n.Ohri,Klasterecka Jeseri 541

Cernys,rozc.1.0 543
Perstejn,kino 543
V¥ Luzny 543
3 Okounov 544
4 Okounov,0bU 544

Vseobecné informace: 477 079 936, 702 248 375, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz

Prepravu zajiStuje: AKV bus a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary, vejprtsko@akvbus.cz, www.akvbus.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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